1

                                                РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2020 года                              с. Филатовка                                              № 59

О внесении изменений в постановление от 15

мая 2020 года № 56 «О проведении публичных

слушаний для обсуждения отчета об

исполнении бюджета Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым за 2019 год»

   В соответствии со ст.16, 28 Федерального Закона Российской Федерации от

06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.10, 20 Закона Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым»,  решением 11 заседания Филатовского сельского совета 2 созыва от

18.05.2020 № 46 «О внесении изменений в решение 40-го заседания

Филатовского сельского совета 1 созыва от 27 марта 2018 года № 329 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Филатовском сельском поселении Красноперекопского района

Республики Крым», Уставом муниципального образования Филатовское

сельское поселение Республики Крым, администрация Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 15 мая 2020 года № 56 «О проведении

публичных слушаний для обсуждения отчета об исполнении бюджета

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым за 2019 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Филатовского сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

за 2019 год» (далее – Проект) (Приложение № 1) на 28.05.2020.»

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Определить форму проведения публичных слушаний по отчету об

исполнении бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района за 2019 год за 2019 год - заочная.»

1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:

 2

«3. Создать    и утвердить состав рабочей группы по подготовке и

проведению  публичных слушаний по отчету  об  исполнении  бюджета

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым за 2019 год (далее –рабочая группа) согласно

приложению №2.

1.4. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Рабочей группе:

4.1. опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний;

4.2.обнародовать на официальной странице муниципального

образования Красноперекопский район на портале правительства

республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования

района Филатовское сельское поселение» отчет об исполнении бюджета

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым за 2019 год;

4.3.обобщить  и систематизировать  предложения  по отчету  об

исполнении  бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год;

4.4.организовать  и  провести  публичные  слушания  по отчету  об

исполнении  бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за 2019год;

4.5.после проведения публичных слушаний направить итоговый

документ (протокол) рабочей группы вместе с окончательным  проектом

отчета  об  исполнении бюджета Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за  2019 год на

рассмотрение Филатовского сельского совета Красноперекопского

района Республики Крым.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) на официальной странице муниципального

образования Красноперекопский район на портале правительства республики

Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района

Филатовское сельское поселение», на стенде муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, в газете «Филатовские вести».

Председатель Филатовского сельского совета -

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                        Т.Ю. Николаенко

 3

Приложение № 2

к Постановлению администрации

Филатовского сельского поселения

от   15.05.2020 г №  56

(в редакции постановления от

19.05.2020 № 59

Рабочая группа

по подготовке и проведению  публичных слушаний по отчету  об

исполнении  бюджета  Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год

1. Николаенко Т.Ю. – председатель Филатовского сельского совета - глава

Администрации Филатовского сельского поселения, председатель комиссии

2. Викулина Т.В. – заместитель главы администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3.  Алкарёва И.А. – инспектор по первичному воинскому учету

4. Маркевич Л.И. –  депутат Филатовского сельского совета.